Consuntivo al 31/12/2019

Nota Integrativa - Tab. 07.24 Dettaglio Crediti intrareg

7. 24 Dettaglio crediti intraregionali per mobilita (in
compensazione e non) e per altre prestazioni

DETTAGLIO CREDITI INTRAREGIONALI
PER SINGOLA AZIENDA
ASL TO

ASL TO3

ASL TO4

ASL TOS

ASL VC

ASL BI

ASL NO

ASL VCO

ASL CN1

ASL CN2

ASL AT

ASL AL

AOQO Citta della salute e Scienza di Torino
AOQOU San Luigi di Orbassano

AOQOU Maggiore della Carita di Novara
AO S. Croce e Carle di Cuneo

AO SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria
AQ Ordine Mauriziano di Torino

Totale

Mobilita in compensazione

S O O O O O OO O O O o oo o oo oo

Mobilita non in
compensazione

S O O O O O OO O O O o oo o oo oo

Regione Piemonte Assessorato alla Sanita

Altre prestazioni

8.848,56
8.446,67

0

493,54
2.514

0

0

6.452

0
117.915,22
0

68,68
72.318,55
0

0
319.418,34
0

0
536.475,56

Azienda 210 ASL CN1
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